
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Jeziorany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 725) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały XXVII/243/21 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 28 grudnia 2021 r.  

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeziorany 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Osoby ubiegające się o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy zobowiązane są do złożenia 

wniosku o przydział lokalu w Urzędzie Miejskim w Jezioranach, na druku określonym w Zarządzeniu 

Burmistrza”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Ciborski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3020


		2025-08-01T05:59:32+0000
	Polska
	Joanna Rogulska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




